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REVOGAÇÃO DE AFASTAMENTO DE SERVIDOR CANDIDATO A CARGO ELETIVO – ATO Nº1442/2020
Revoga, a contar de 28/09/2020, no Ato nº 1090/2020, de registro de afastamento de servidor candidato a cargo eletivo, publicado no “Minas Gerais” de 27/08/2020, após convenção partidária, a parte referente a:

SRE Município Código da Unidade Administrativa Lotação Nome MaSP Adm Cargo de Provimento Efetivo
UBERLANDIA TUPACIGUARA 5167193 EE SEBASTIAO DIAS FERRAZ RONALDO MARTINS FERREIRA 348138-9 2 PEB II P

JULIA SANT’ANNA
SECRETÁRIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO

21 1410750 - 1

RETIFICAÇÃO - ATO Nº 1428/2020
RETIFICA NO ATO DE PROGRESSÃO nº 1156/2018, publicado no “MG” de 02/08/2018, para regularização funcional, a parte referente aos servidores abaixo relacionados:
Onde se lê:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIANIVEL GRAU NIVEL GRAU
BARBACENA KARINA MARIA DE ARAUJO SOUSA RIBEIRO 9449083 1 PEB III H III I 01/01/2018
BARBACENA MAURILO DE CERQUEIRA MARINHO 8548851 2 PEB III M III N 01/01/2018
BARBACENA MICHELINE DA SILVA TOME 9412156 1 PEB II N II O 01/01/2018
BARBACENA RAFAELA TEODORICA DE OLIVEIRA DOLNE 9599291 1 PEB I L I M 01/01/2018
CAMPO BELO DULCE MARA DE PAULA SOUZA NASCIMENTO 8784506 1 PEB III H III I 01/01/2018
CAMPO BELO FRANCK JOSE PEREIRA 9459074 1 PEB III M III N 01/01/2018
CAMPO BELO KELEN CARVALHO GARCIA 8771453 1 PEB III M III N 01/01/2018
CAMPO BELO VERA LUCIA TEIXEIRA DE CARVALHO DA CRUZ 8079659 1 ATB IV G IV H 01/01/2018
CAXAMBU REGINA CELIA EVARISTO 9534504 1 PEB I F I G 01/01/2018
CONSELHEIRO LAFAIETE DENISE APARECIDA LOPES CARVALHO DE MATOS 11011632 1 PEB I D I E 01/01/2018
CORONEL FABRICIANO JOSE DRUMOND LAGE 9744731 2 PEB I F I G 01/01/2018
CORONEL FABRICIANO MARLI ELIZABETE SEPPE GODINHO 3688744 2 ATB IV L IV M 01/01/2018
CURVELO MARLUCE DE ASSIS NASCIMENTO 10080091 2 PEB II F II G 01/01/2018
DIAMANTINA ADRIANA BARBOSA LAGO 6389183 1 PEB I L I M 01/01/2018
DIAMANTINA ISABEL CRISTINA PIMENTA DE FIGUEIREDO 9381203 1 ATB IV F IV G 01/01/2018
DIAMANTINA LUCILA APARECIDA LIMA DE JESUS 9729740 1 PEB II M II N 11/03/2018
DIAMANTINA DARIANE CARMO DE OLIVEIRA 8989014 2 PEB I H I I 01/01/2018
DIVINOPOLIS ISRAEL ANTONIO ALMEIDA 8943334 1 PEB III J III L 01/01/2018
DIVINOPOLIS TANIA APARECIDA DE MELO RESENDE 8326753 1 PEB I D I E 01/01/2018
ITUIUTABA LECIONI PEREIRA PINTO 2893063 2 EEB II F II G 01/01/2018
JANAUBA MARIA APARECIDA PEREIRA DE FARIAS 8675381 1 PEB I H I I 01/01/2018
MANHUACU HASLANS HOTH 8772618 1 ATB IV G IV H 01/01/2018
MANHUACU JULIANA OTONI ALBUQUERQUE RODRIGUES 5475777 1 PEB II F II G 01/01/2018
METROPOLITANA B MARIA ELIZA MENDES DE ALMEIDA RESENDE 3344314 2 ATB III F III G 01/01/2018
METROPOLITANA C ADALBERTO MAGNANI FRANCO 9608316 1 PEB II M II N 01/01/2018
METROPOLITANA C ELISABETH RIBEIRO 4538401 1 PEB I G I H 01/01/2018
MONTES CLAROS ROSEVANIA CORREIA NUNES DA MATA 8840480 1 PEB I H I I 01/01/2018
NOVA ERA EDIMAR MARTINS 8617078 1 PEB II H II I 01/01/2018
NOVA ERA MARCELO PINTO COELHO MOURA 10512606 1 PEB I E I F 01/01/2018
PARACATU ANA MARIA PEREIRA RAMOS 9602442 1 PEB II O II P 01/01/2018
PARACATU FABIANA MARIA SILVEIRA COELHO 10155687 1 PEB II G II H 01/01/2018
PARACATU LENY BATISTA DE SOUZA DOMINGUES 6010789 1 PEB II M II N 05/01/2018
SAO JOAO DEL REI LANA SAIONARA DE ALMEIDA DIAS 8106932 1 PEB I N I O 01/01/2018
SETE LAGOAS RONI MAGALHAES 6166474 1 PEB I G I H 01/01/2018
SETE LAGOAS SONALY FABRICIA RIBEIRO TEIXEIRA 8098592 1 PEB II I II J 01/01/2018
VARGINHA ELISA MARIA VILLELA BUENO NASCIMENTO 3805744 1 PEB III M III N 01/01/2018
VARGINHA MARIA APARECIDA FERREIRA CELESTINO 3806056 1 PEB III M III N 01/01/2018
VARGINHA MARIA BEATRIS DO NASCIMENTO JUNQUEIRA 7500135 1 PEB II M II N 01/01/2018

Leia-se:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIA POR MOTIVO DE:NIVEL GRAU NIVEL GRAU
BARBACENA KARINA MARIA DE ARAUJO SOUSA RIBEIRO 9449083 1 PEB III N III O 01/01/2018 INCORREÇÃO NO GRAU
BARBACENA MAURILO DE CERQUEIRA MARINHO 8548851 2 PEB III O III P 01/01/2018 INCORREÇÃO NO GRAU
BARBACENA MICHELINE DA SILVA TOME 9412156 1 PEB III N III O 01/01/2018 PROMOÇÃO
BARBACENA RAFAELA TEODORICA DE OLIVEIRA DOLNE 9599291 1 PEB I O I P 01/01/2018 REVISÃO DE SUBSIDIO
CAMPO BELO DULCE MARA DE PAULA SOUZA NASCIMENTO 8784506 1 PEB III J III L 01/01/2018 REVISÃO DE SUBSIDIO
CAMPO BELO FRANCK JOSE PEREIRA 9459074 1 PEB III O III P 01/01/2018 INCORREÇÃO NO GRAU
CAMPO BELO KELEN CARVALHO GARCIA 8771453 1 PEB III O III P 01/01/2018 REVISÃO DE SUBSIDIO
CAMPO BELO VERA LUCIA TEIXEIRA DE CARVALHO DA CRUZ 8079659 1 ATB V G V H 01/01/2018 PROMOÇÃO
CAXAMBU REGINA CELIA EVARISTO 9534504 1 PEB II F II G 01/01/2018 PROMOÇÃO
CONSELHEIRO LAFAIETE DENISE APARECIDA LOPES CARVALHO DE MATOS 11011632 1 PEB II D II E 01/01/2018 PROMOÇÃO
CORONEL FABRICIANO JOSE DRUMOND LAGE 9744731 2 PEB II F II G 01/01/2018 PROMOÇÃO
CORONEL FABRICIANO MARLI ELIZABETE SEPPE GODINHO 3688744 2 ATB V L V M 01/01/2018 PROMOÇÃO
CURVELO MARLUCE DE ASSIS NASCIMENTO 10080091 2 PEB III F III G 01/01/2018 PROMOÇÃO
DIAMANTINA ADRIANA BARBOSA LAGO 6389183 1 PEB II L II M 01/01/2018 PROMOÇÃO
DIAMANTINA ISABEL CRISTINA PIMENTA DE FIGUEIREDO 9381203 1 ATB V F V G 01/01/2018 PROMOÇÃO
DIAMANTINA LUCILA APARECIDA LIMA DE JESUS 9729740 1 PEB III M III N 11/03/2018 PROMOÇÃO
DIAMANTINA DARIANE CARMO DE OLIVEIRA 8989014 2 PEB II H II I 01/01/2018 PROMOÇÃO
DIVINOPOLIS ISRAEL ANTONIO ALMEIDA 8943334 1 PEB III L III M 01/01/2018 INCORREÇÃO NO GRAU
DIVINOPOLIS TANIA APARECIDA DE MELO RESENDE 8326753 1 PEB II D II E 01/01/2018 PROMOÇÃO
ITUIUTABA LECIONI PEREIRA PINTO 2893063 2 EEB II G II H 01/01/2018 INCORREÇÃO NO GRAU
JANAUBA MARIA APARECIDA PEREIRA DE FARIAS 8675381 1 PEB II H II I 01/01/2018 PROMOÇÃO
MANHUACU HASLANS HOTH 8772618 1 ATB V G V H 01/01/2018 PROMOÇÃO
MANHUACU JULIANA OTONI ALBUQUERQUE RODRIGUES 5475777 1 PEB III F III G 01/01/2018 PROMOÇÃO
METROPOLITANA B MARIA ELIZA MENDES DE ALMEIDA RESENDE 3344314 2 ATB IV F IV G 01/01/2018 PROMOÇÃO
METROPOLITANA C ADALBERTO MAGNANI FRANCO 9608316 1 PEB III M III N 01/01/2018 PROMOÇÃO
METROPOLITANA C ELISABETH RIBEIRO 4538401 1 PEB II G II H 01/01/2018 PROMOÇÃO
MONTES CLAROS ROSEVANIA CORREIA NUNES DA MATA 8840480 1 PEB III H III I 01/01/2018 PROMOÇÃO
NOVA ERA EDIMAR MARTINS 8617078 1 PEB II M II N 01/01/2018 INCORREÇÃO NO GRAU
NOVA ERA MARCELO PINTO COELHO MOURA 10512606 1 PEB II E II F 01/01/2018 PROMOÇÃO
PARACATU ANA MARIA PEREIRA RAMOS 9602442 1 PEB III O III P 01/01/2018 PROMOÇÃO
PARACATU FABIANA MARIA SILVEIRA COELHO 10155687 1 PEB III G III H 01/01/2018 PROMOÇÃO
PARACATU LENY BATISTA DE SOUZA DOMINGUES 6010789 1 PEB III M III N 05/01/2018 PROMOÇÃO
SAO JOAO DEL REI LANA SAIONARA DE ALMEIDA DIAS 8106932 1 PEB II N II O 01/01/2018 PROMOÇÃO
SETE LAGOAS RONI MAGALHAES 6166474 1 PEB I H I I 01/01/2018 INCORREÇÃO NO GRAU
SETE LAGOAS SONALY FABRICIA RIBEIRO TEIXEIRA 8098592 1 PEB III I III J 01/01/2018 PROMOÇÃO
VARGINHA ELISA MARIA VILLELA BUENO NASCIMENTO 3805744 1 PEB III N III O 01/01/2018 INCORREÇÃO NO GRAU
VARGINHA MARIA APARECIDA FERREIRA CELESTINO 3806056 1 PEB III N III O 01/01/2018 INCORREÇÃO NO GRAU
VARGINHA MARIA BEATRIS DO NASCIMENTO JUNQUEIRA 7500135 1 PEB III M III N 04/01/2018 PROMOÇÃO E INCORREÇÃO NA VIGÊNCIA

Julia Sant’Anna
Secretária de Estado de Educação
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RETIFICAÇÃO - ATO Nº 1434/2020
RETIFICA NO ATO DE PROGRESSÃO nº 292/2020, publicado no “MG” de 12/03/2020, para regularização funcional, a parte referente aos servidores abaixo relacionados:
Onde se lê:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIANIVEL GRAU NIVEL GRAU
ARACUAI LUCIMAR APARECIDA SOUSA SANTOS 11538634 3 EEB I C I D 31/01/2020
CARANGOLA NEIDER NAGIB CAMPOS SALES 11439775 1 ANE II E II F 25/01/2020
CORONEL FABRICIANO JOSE HIGINO FERREIRA 10045391 1 PEB II F II G 01/01/2020
CORONEL FABRICIANO MARIENE PATRICIA RODRIGUES 10625929 1 PEB II G II H 07/01/2020
DIAMANTINA ROGERIA MARIA ALVES PIMENTA 4365276 1 PEB I L I M 03/01/2020
DIVINOPOLIS ISRAEL ANTONIO ALMEIDA 8943334 1 PEB III L III M 01/01/2020
GOVERNADOR VALADARES PEDRO AVNER FERREIRA QUINTINO 13232426 2 PEB I B I C 07/02/2020
ITAJUBA ELCIO ROBERTO RIBEIRO 13195177 1 TDE II C II D 15/01/2020
ITAJUBA LUDMILA ROBERTO BATISTA 10973873 1 PEB II F II G 02/01/2020
JUIZ DE FORA FERNANDO JOSE MOTTA BARBOSA 10947331 1 PEB II F II G 01/01/2020
JUIZ DE FORA JAQUELINE CRISTINA DIAS 11282829 1 PEB II F II G 02/01/2020
METROPOLITANA B CARLOS EDUARDO FIUSA MORAIS 11300829 1 PEB I E I F 02/01/2020
METROPOLITANA B FABIAN KOSME CASTELLO BRANCO SANTOS 4575361 1 PEB III J III L 26/01/2020
METROPOLITANA B PATRICIA APARECIDA RESENDE 3682937 1 ATB II O II P 10/01/2020
METROPOLITANA B RAMON NEVES DE OLIVEIRA 10645877 1 PEB I G I H 08/01/2020
METROPOLITANA B SONIA APARECIDA DOS SANTOS 12727897 3 EEB I C I D 03/02/2020
METROPOLITANA B WILMAR WILLIAM DE FARIA SANTOS 3771995 1 ATB II O II P 13/02/2020
NOVA ERA ANA STELLA ESPIRITO SANTO CAMPOS BREGUEZ 8843583 2 PEB II O II P 08/01/2020
NOVA ERA CLEVERSON DE OLIVEIRA SA 11103678 1 PEB II E II F 21/01/2020
NOVA ERA DEBORA VIEIRA GOMES 10927036 2 EEB I C I D 28/01/2020
NOVA ERA GREICE DEA DE ANDRADE LAGE 9677337 2 PEB II N II O 11/01/2020
NOVA ERA ISAAC GOMIDE DE FIGUEIREDO TORRES 10602373 1 PEB II F II G 18/02/2020
NOVA ERA PAULA SANTOS TORRES 10123800 1 PEB II F II G 04/01/2020
NOVA ERA RENATO CARLOS DE SOUZA CALDEIRA 5544622 2 PEB II N II O 07/01/2020
OURO PRETO JORGE TADEU DE BRITO MACHADO GUIMARAES 6463020 1 PEB I L I M 20/01/2020
OURO PRETO RITA LUCIA OTREMBA EIRAS VERSIANI PASSOS 8436321 2 PEB II M II N 02/01/2020

 
Documento assinado eletrônicamente com fundamento no art. 6º do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017. 
A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://www.jornalminasgerais.mg.gov.br/autenticidade, sob o número 3202010212226160121.


